BAMATO Hobelbank WORK-1945 mit Einbauschrank aus
Massivholz
Art. Nr.: WORK-1945
statt 1.299,00 €
1.099,00 €
1 Stück | 1.099,00 €/Stück
Maschinenabmessungen: *
Breite: 740 mm
Höhe: 860 mm
Länge: 1945 mm
Gewicht Maschine (kg): 120
Gewicht mit Verpackung (kg): 130
Versanddetails: *
Abmessungen Packstück 1 (L/B/H): 1900 x 620 x
160 mm
Abmessungen Packstück 2 (L/B/H): 1100 x 470 x
410 mm
Anzahl der Packstücke: 2
Versandgewicht: 130,00 kg
Versandart: Spedition
Gewicht: 130 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst
nachbestellt werden.
Die BAMATO Hobelbank WORK-1945 ist mit einer massiven Arbeitsplatte aus Buchenholz sowie 2
Spannzangen mit Doppelsäulenführung ausgestattet. Die stabile Rahmenkonstruktion, welche
ebenfalls aus Buchenholz gefertig ist, sorgt für einen perfekten und sicheren Stand. Mit einem Gewicht
von 120 kg ist auch eine Bearbeitung von großen Werkstücken kein Problem. Der Einbauschrank aus
Gummibaum, besteht aus 3 Schubladen mit Vollauszug sowie 4 Türen mit Softclose Scharnieren
und sorgt für jede Menge Stauraum.
massive und hochwertige Arbeitsplatte aus Buche
robuste und spindelgetriebene Spannzange mit Doppelsäulenführung
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: WORK-1945 | BAMATO Hobelbank WORK-1945 mit
Einbauschrank aus Massivholz
Stand: 09.06.2026
perfekt geeignet für ambitionierte Heimwerker und Profiwerkstätten
geräumiger Einbauschrank für zusätzlichen Stauraum
3 Schubladen mit Vollauszug
4 Türen mit Softclose Scharnieren
große Arbeitsplatte 1805 x 595 mm
Abmessungen Arbeitsplatte mit montierten Spannzangen 1945 x 740 mm
stabile Tischbeine 65 x 54 mm aus Buchenholz
Breite der Spannzange 400 mm
Höhe der Spannzange 95 mm
Spannbereich der Spannzange 150 mm
Arbeitshöhe 860 mm
inklusive 8 Bankhaken aus Metall
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 2 Art. Nr.: WORK-1945 | BAMATO Hobelbank WORK-1945 mit
Einbauschrank aus Massivholz
Stand: 09.06.2026